令和１年９月吉日

お客様各位

札幌中央信用組合

ちゅうしんビジネスバンキングの手数料改定について

手数料の改定内容は下記のとおりです。

記

１．改定日

  令和１年１０月１日（火）

２．改定後の手数料

 (1) ご利用手数料

サービス内容 月額ご利用手数料

照会・振込振替サービス １，１００円

照会・振込振替サービス

＋データ伝送サービス
３，３００円

 (2) 振込振替手数料

内 容 他行宛 当組合宛

３万円未満 ２７５円
無料

３万円以上 ３８５円

 (3) 総合振込、給与・賞与振込手数料

内 容 他行宛 当組合宛

総合振込
３万円未満 ２７５円

無料
３万円以上 ３８５円

給与・賞与振込
３万円未満

５５円
３万円以上

以 上